16-02-2024 22:01:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessário retirada de entulhos no local citado, com a finalidade de evitar o acúmulo ainda maior.

solicitação de limpeza no local mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

RUA DA ESTRELÍTIZIA, JARDIM CÉLIA, 38.413-677, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 20953/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

16-02-2024 22:01:05

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total